30.03.2023.

Москва.

ПРОТОКОЛ № 26

 Заседание Президиума НКП РТ
Всего в составе – 5 человек.
На заседании присутствовало – 5 человек.
Крюкова Е.В. – президент НКП РТ (член президиума по должности)
Ерофеева Г.В. – отв. секретарь ( удаленно, конференц-связь)
Члены Президиума: Дугина А.А., Кайгородова Г.В., Шерман М.А.
Кворум имеется по всем вопросам повестки дня.

Повестка дня:

1. НАЦИОНАЛЬНАЯ МОНО ВЫСТАВКА – 2023.

2. Принятие в члены НКП РТ.

3. Рейтинг-2022, утверждение итогов.

Вопрос повестки дня №1: НАЦИОНАЛЬНАЯ МОНО ВЫСТАВКА – 2023.

НАЦИОНАЛЬНАЯ МОНОПОРОДНАЯ ВЫСТАВКА – ранг «ПОБЕДИТЕЛЬ КЛУБА».

25 марта 2023 года, Москва, организатор – МКОО «АТЛАНТИДА».

Судья  - ЛОГИНОВ АЛЕКСАНДР.

Александр Евгеньевич, ОГРОМНОЕ СПАСИБО за компетентную  профессиональную  экспертизу в породных

рингах, доброжелательность и внимательность о всем  участникам !

НКП РТ выражает благодарность клубу «Атлантида» за отличную организацию выставки и призовой фонд.

Хотим отметить: на выставку организатором предоставлены хорошие инструменты для измерения собак.

Весы с большой платформой и проф. измеритель роста.

 На выставку было записано 94 собаки.

 НКП «Русский Той» выражает огромную благодарность всем и каждому, кто принимал участие в наполнении

призового фонда выставки и, главное, в создании прекрасного настроения для участников и позитивной

атмосферы!

АЛЕКСЕЕВА ОЛЬГА – питомник «ГРАН АЛМА»

ВАНЯВИНА МАРИНА – питомник «СТАЙЛ НАУ», той-пудель.

ВАСИЛЬЕВА МАРИНА – питомник «ИЗ ЧИСТОГО ЗОЛОТА»

ДУГИНА АННА – питомник «БЛУБЕРРИ НАЙТС»

ДЮЛЬДИНА НАТАЛИЯ – питомник «ЛАЙЛЕК ЭЛФ»

МАЗДЫКОВА ЛИЛИЯ – питомник «ТОТЕМ ТОЙ»

МАЛАХОВА МАРГАРИТА  - питомник «ВОСТРЯКОВОСТАЙЛ»

МИШЕНЕВА НАДЕЖДА – питомник «СНОУ МИРЕКЛ»

НАИМОВА ЮЛИЯ

ПОЛОВИНКИНА ИРИНА – питомник «БРАВО ЖАР»

СЕРОВА ДАРЬЯ – питомник «ШАХ И МАТ»

СМИРНОВА ЕЛЕНА

ХОМЫЛЕВА ЕЛЕНА – питомник «ЭЛИТ ПРОЕКТ»

ЧАПСКАЯ НАДЕЖДА – питомник «ЧАПСИТОЙС»

ЧЕРЕМИСИНОВА ЖАННА

ШЕРМАН МАРИНА – питомник «МАРИШЕРИ»

ШЕСТАКОВА ЮЛИЯ – питомник «ВЛАСТЬ ОГНЯ»

  От НКП «Русский Той» были предоставлены памятные призы:

«Юная Надежда клуба- 2023» -  для победителей классов беби и щенков.

«Юный Победитель клуба- 2023» - для Лучших Юниоров породы.

«Ветеран Победитель- 2023» - для  Лучших Ветеранов породы.

«Победитель клуба – 2023» - для Лучшего кобеля и Лучшей суки в породе.

Вопрос повестки дня №2: Принятие в члены НКП РТ.

МООО КЦ «ЛЕГЕНДА», г. Электроугли        legendadog@yandex.ru

- РОО «КЛЖ СТАНДАРТ» г. Санкт-Петербург  brucs@yandex.ru

РЕШЕНИЕ: принять клубы в члены НКП РТ.

Голосование: единогласно.

Вопрос повестки дня №3: Рейтинг-2022.

Обработано 114 выставок, из них 75 моно, 39 – спец.ринги.

Внесены все уточнения.

Решение: сведения Рейтинга-2022 признать действительными. Опубликовать на сайте НКП РТ.

Голосование: единогласно.

Секретарь заседания НКП РТ: Шерман М.А.

mailto:legendadog@yandex.ru
mailto:brucs@yandex.ru